No
　　年　　月　　日

忠岡町公民館使用許可申請書
忠岡町教育委員会　様
住　所
氏　名
又は

名　称
電　話
忠岡町公民館条例施行規則第5条の規定により次のとおり使用許可を申請いたします。
	使用日時
	　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　 分 ～　　　　　　 時　　　 分

	使用室名
	○で囲んでください
(地階) 第1･2会議室　第3会議室
(１階) 第4会議室
(３階) 第5会議室　　茶　室
第6会議室　　講習室
料理室
(４階）軽運動室
	参加人員
	人

	使用目的

	使用希望備品

	持込用具

忠岡町公民館使用料減免申請書
	減 免 を

必 要 と

する理由
	忠岡町公民館の使用料の減免に関する要綱第２条　　号、第３条　　号、に該当
	上記のとおり減免されたく申請します。
令和　　年　　月　　日
住　所
氏　名
又は

[bookmark: _GoBack]名　称
忠岡町教育委員会　様